KARCHER

Empalme dos conectores

Sistemas de conexion flexibles para cualguier exigencia Cuando se esta regando v algo falla,
casi siempre se trata de la conexion al grifo o los empalmes de las mangueras. Por esta razon,
KARCHER ofrece una gama completa de accesorios especificos para conectar y desconectar |as
mangueras, asi como para reparar los elementos de conexion. Las conexiones de manguera
universales patentadas son compatibles con los tres diametros de manguera mas utilizados en
el mercado, asi como los principales sistemas de conexidn del mercado.

1 Disefo robusto

Robustez garantizada.

2 Para conectar 2 mangueras
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CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

KARCHER

Empalme dos conectores

Para conectar 2 mangueras
Disefo robusto

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido.

Codigo EAN

Peso.

Peso con embalaje incluido.
Dimensiones (la. x an. x al.).

2.645-008.0
4039784288898
0,01

0,02

51 x 36 x 36
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